acciones siguiente: 

1.- La Compañía INDUSTRIAL INTIMODA S.A., con número de R.U.C. 0990415277001, 

debidamente representada por el señor George Eli Khoury Mata, en su calidad de 

Gerente General, con cédula de ciudadanía Número 090287579-8 transfiere CIENTO 

SESENTA Y CINCO (165) acciones ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar 

de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en su totalidad, a favor de 

la Compañía COVINGTON ASSOCIETED CORP., de Nacionalidad Panameña. 

2.- La Compañía PROMOCAMP S.A., con número de R.U.C. 0992233249001, 

debidamente representada por el señor George Eli Khoury Mata, en su calidad de 

Gerente General, con cédula de ciudadanía No. 090287579-8 transfiere DIECINUEVE 

MIL OCHOCIENTAS TREINTA Y CUATRO (19.834) acciones ordinarias y nominativas de 

cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas 

en su totalidad, a favor de la Compañía COVINGTON ASSOCIETED CORP., de 

Nacionalidad Panameña. 

3.- la Compañía PROMOCAMP S.A., con número de R.U.C.